
Kamarádky, kamarádi, přátelé muzikanti! 

 

Uplynul rok 2018 a je tu rok 2019. To znamená, že se blíží nový ročník 

soutěžního festivalu Porty. Některým se ozývám poprvé, jiným již po jedenácté. 

(a stále mě to baví, jelikož se potkávám s přáteli a navazuji kamarádství nové). 

  Teď to nejdůležitější. Oblastní Chřibsko - Karpatské kolo se koná 27.4.2019 na 

ranči Nevada na Smraďavce u Buchlovic (http://www.ranch-nevada.cz/) .  

Soutěže se mohou zúčastnit jednotlivci, dueta či kapely z hudební oblasti folku, 

trempské písně, bluegrassu atd.  Začátek opět v 10.00 hod. Každý soutěžící si 

připraví čtyři skladby. První bude na nazvučení a další tři soutěžní. Jednotlivcům 

stačí písničky tři. Přihlášku a pravidla soutěže najdete na: http://www.porta-

festival.cz/pro-soutezici  . Můžete  také napsat, v kolik hodin vám hraní 

vyhovuje. Pokusíme se to v programu zařídit. Co se týče našich možností, tak 

přijímame prvních 16 přihlašených. Tak neváhejte ať můžeme jméno kapely 

umístit na plakátech. 

   Jako hosta se mi podařilo pozvat ženskou kapelu, která je majitelem Port a to 

Přelet MS. Porota se teprve formuje. Zatím je to Jirka Mata Matušík a Petr Balík 

Vohnout.  Moderuje naše milá stálice Svaťka  Blahynkova a zvuk obstará skvělý 

Bohdan Ticháček. 

   Kdo na ranči ještě nebyl, tak pár informací. Nachází se zde velmi příjemná 

hospůdka, kde se vaří a o občerstvení pivem, či nějakým nealkem také není 

problém. Spoustu kamarádu a muzikantů přijíždí již v pátek a odjíždí v neděli.  

Dá se zde nocovat ve vlastním spacáku v chatkách. Ubytování bude mít  na 

starosti Erika a tak volat či mailovat mě a já ji to předám. Kapacita je omezená, 

ale není problém si zajistit ubytování v campu asi 500m vzdáleném. 

Samozřejmě můžete přijet s rodinou a udělat si příjemný víkend s hudbou, 

zvířátky a popř. se i svézt na koníčkovi. 

   Tak už začněte trénovat a my se na vás budeme těšit. Za pořadatele Jirka Joke 

Drhlík. 

 

Kontakt Joke:  +420 732 301 363   

http://www.ranch-nevada.cz/
http://www.porta-festival.cz/pro-soutezici
http://www.porta-festival.cz/pro-soutezici

